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E-mail : fnk2008@hotmail.com - tel: në zyre +381 38 /245-207 dhe celular: +383 44 /163-153 

 

Gara : Kupa “Zahir Pajaziti” 

Organizator : Federata e Notit të Kosovës 

Data : 27/01/2019 

Vendi: Pishina e shkollës Fillore dhe të Mesme “ZENIT” (pishinë e mbyllur 25m gjatësi me 5 

korsi). 

Kohëmatja: Elektronike 

 

Kategoritë : 

 

Kategoria Mëshkujt Femrat 

A Apsolute Apsolute 

B 2003-2004 2002004-2005 

C 2005-2006 2006-2007 

D 2007-2008 2008-2009 

E 2009 e më të rinjë 2010 e më të reja 

 

Rregullat: 

 Garat do të zhvillohen në pajtim me Rregullat e FINA-s ,të FNK-së si dhe të vetë kësaj 

gare. 

 Garat do të jenë drejtpërdrejt finale bateria më notaret më të mirë do të jetë e fundit në 

çdo disiplinë. 

 STARTI : Shuma e starteve për një sportistë është 5€. 

 Pagesat për start bëhen në sekretari para fillimit të garave. 

 Notari mund të paraqitet në 4 disiplina. 
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Programi i garave:  

Nr. 10.00 nxemja 11.00 fillimi i garave 

1 50m Krol A B C D E 

2 100m Bretkocë A B C / / 

3 100m Shpinë A B C / / 

4 200m Krol A B / / / 

5 100m Delfinë A B / / / 

6 50m Bretkocë A B C D E 

7 100m Krol A B C D / 

8 50m Shpinë A B C D E 

9 100m MIX A B C / / 

10 50m Delfinë  A B C D E 

 

Shpërblimet : 

Tre të parët e çdo disiplinë dhe çdo grupmoshë do të nderohen më medalje.Notari dhe Notarja 

me më se shumti pikë FINA nga tri diciplina në kategorinë apsolute fitojnë trofet e garës 

(Meshkuj dhe Femra). Klubi më mirë shpallet klubi që fiton më së shumti pikë në kategorinë 

apsolute duke filluar nga : 

 

Vendi Pikët 

I 10 

II 7 

III 4 

IV 2 

V 1 

 

Klubet që fitojnë së shumti pikë në kategorin Apsolute shpërblehen me : 

Vendi Shpërblimi 

I 150 € (Kupën Zahir Pajaziti) 

II 100 € 

III 50 € 

Paraqitja: 

Klubet paraqitjet e tyre mund ti bëjn deri më datën: 24.01.2019, në email adresen: 

komisioni.garave@gmail.com ose fnk2008@hotmail.com. 

Vërejtje: Për çdo informatë shtesë mund të kontaktoni në nr.e tel. +377 44/ 163-153 ose email 

adresën fnk2008@hotmail.com 
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